

ESSENSEY Kolagen Anti Age 90 kapsułek

Cena: 31,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps. (but.)
Postać	kaps.
Producent	TREC NUTRITION SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis 970 MG KOLAGENU W DZIENNEJ PORCJI HYDROLIZAT KOLAGENU TYPU I SOLUGEL 45 MG KWASU HIALURONOWEGO W PORCJI DZIENNEJ PRZEBADANE W AKREDYTOWANYM LABORATORIUM KAPSUŁKI ŁATWE DO POŁKNIECIA. Suplement diety ESSENSEY Kolagen Anti Age w postaci kapsułek zawiera 970 mg hydrolizatu kolagenu typu I SOLUGEL®, 45 mg kwasu hialuronowego oraz witaminę C w porcji produktu zalecanej do spożycia w ciągu dnia. 45 mg kwasu hialuronowego w dziennej porcji, który pozytywnie wpływa na działanie suplementu diety Kolagen Anti Age. Surowiec wykorzystywany do produkcji to: hydrolizat kolagenu typu I SOLUGEL®. Suplement diety Kolagen Anti Age przyjmowany regularnie: Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, zębów, chrząstek, ścięgna. Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Kolagen jest najbardziej powszechnym białkiem w ludzkim organizmie, można go znaleźć się w kościach, mięśniach, skórze i ścięgnach. Jest głównym składnikiem tkanki łącznej, dlatego tak ważna jest jego odpowiednia zawartość w naszym ciele. Kwas hialuronowy. Główną właściwością kwasu hialuronowego jest zdolność wiązania dużych ilości wody. Niemalże połowa jego objętości znajdująca się w ciele człowieka występuje w skórze. Kwas hialuronowy, poza funkcją macierzy, w której są zatopione komórki, odgrywa rolę związku wiążącego wodę, wpływając na objętość i ściśłość skóry. Dlatego jego obecność jest szczególnie ważna w prawidłowym funkcjonowaniu i wyglądzie skóry. **Sposób użycia** Wartość Odżywcza / Informacja Żywnościowa: Na 2 kaps. Kolagen: 970 mg Witamina C: 60 mg Kwas hialuronowy: 45 mg Składniki: hydrolizat kolagenu typu I SOLUGEL® (72,4%), otoczka kapsułki (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza), witamina C (kwas L-askorbinowy) (4,5%), hialuronian sodu (3%), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Skład** Przyjmować 2 kapsułki dziennie, popijając odpowiednią ilością płynu, najlepiej w trakcie lub bezpośrednio po posiłku. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.